






Dik Tip Buzdolabı Tek Kapılı 
Vertical Type Refrigerator with Single Door

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 60mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Yüksekliği ayarlanabilir ayaklar

• Ayarlanabilir polietilen kaplı raflar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir

manyetik kapı contası

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı.

• Kullanıcı tercihlerine göre fanlı veya statik soğutma

• R290, R134a, R404a soğutucu gaz

• Camlı kapılarda standart LED aydınlatma

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 60mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrosting.

• Height adjustable feet

• Adjustable polyethylene coated shelves

• Can be removed and cleaned by the user magnetic door seal

• Self-closing door with spring hinge.

• Fan or static cooling according to user preferences

• R290, R134a, R404a refrigerant

• Standard LED lighting in glass doors

Basic Features
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*Tekerlek ve ekstra raf opsiyonel olarak sunulmaktadır.  Wheel and extra rack are available as an option.
*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments
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22DBF1S-GN22DBF1C-GN

45x82x210

69x82x210

69x82x210

69x82x210

69x82x210

Ebat (cm)
Dims. (cm)

84 Kg

120 Kg

130 Kg

120 Kg

105 Kg

Ağırlık
Weight

22DBF1S/1S-GN

22DBF1S-GN

22DBF1C-GN

22DDF1S-GN

22DBS1S-GN

Ürün Kodu
Product Code

1800 €

1900 €

2200 €

 2250 €

2350 €

Fiyat 
Price 

420W

420W

420W

500W

420W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Dik Tip Buzdolabı Tek Kapılı 

Dik Tip Buzdolabı Tek Kapılı 

Dik Tip Buzdolabı Tek Kapılı, Camlı

Dik Tip Derin Dondurucu Tek Kapılı 

Dik Tip Statik Buzdolabı Tek Kapılı

Vertical Type Refrigerator Single Door

Vertical Type Refrigerator Single Door

Vertical Type Refrigerator, Single Door, Glass

Vertical Type Freezer Single Door

Vertical Type Static Refrigerator Single Door

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

+2/+5

-18/-15

-2/+5

400 Lt

600 Lt

600 Lt

600 Lt

600 Lt

Hacim
Dims. 

220-240 / 50-60 

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60 

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features
Enerji
Energy

 

 

 

-

Ayarlanabilir
Polietilen Kaplı Raflar 22DBF1/1S-GN
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Dik Tip Buzdolabı İki Kapılı 
Vertical Type Refrigerator with Double Door 

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 60mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon.

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği

• Yüksekliği ayarlanabilir ayaklar

• Ayarlanabilir polietilen kaplı raflar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir

manyetik kapı contası

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı

• Kullanıcı tercihlerine göre fanlı veya statik soğutma

• R290, R134a, R404a soğutucu gaz

• Camlı kapılarda standart LED aydınlatma

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 60mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrosting

• Height adjustable  feet

• Adjustable polyethylene coated shelves

• Can be removed and cleaned by the user magnetic door seal

• Self-closing door with spring hinge

• Fan or static cooling according to user preferences

• R290, R134a, R404a refrigerant

• Standard LED lighting in glass doors

Basic Features

So
ğu

tm
a 

Ek
ip

m
an

la
rı

C
oo

lin
g 

Eq
ui

pm
en

ts

22DBF2S-GN 22DBF2C-GN

139x82x210

139x82x210

139x82x210

139x82x210

Ebat (cm)
Dims. (cm)

170 Kg

210 Kg

195 Kg

170 Kg

Ağırlık 
Weight 

22DBF2S-GN

22DBF2C-GN

22DDF2S-GN

22DBS2S-GN

Ürün Kodu
Product Code

2650 €

3250 €

3400 €

3450 €

Fiyat 
Price 

660W

660W

795W

725W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Dik Tip Buzdolabı Çift Kapılı 

Dik Tip Buzdolabı Çift Kapılı, Camlı

Dik Tip Derin Dondurucu Çift Kapılı 

Dik Tip Statik Buzdolabı Çift Kapılı

Vertical Type Refrigerator Double Door,

Vertical Type Refrigerator Double Door, Glass

Vertical Freezer Double Door

Vertical Type Static Refrigerator Double Door

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

-18/-15

-2/+5

1330 Lt

1330 Lt

1330 Lt

1330 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Tekerlek ve ekstra raf opsiyonel olarak sunulmaktadır.  Wheel and extra rack are available as an option.
*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
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Et Askılı Vitrin Tip Dikey Buzdolapları
Meat Hanging, Showcase Type, Vertical Refrigerators

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 60mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir

manyetik kapı contası

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı.

• R290, R404a soğutucu gaz

• Camlı kapılarda standart LED aydınlatma 

Not: Et askılı dolaplarda raf kullanılmamaktadır.

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 60mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• Magnetic door seal which can be removed and cleaned

by the user

• Self-closing door thanks to the spring hinge.

• R290, R404a refrigerant

• Standard LED lighting on glazed doors

Note: Racks are not used in meat hung cabinets.

Basic Features
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22DBS1C-GN45 22DBS2C-GN45

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.

69x82x210

69x82x210

139x82x210

139x82x210

Ebat (cm)
Dims. (cm)

205 Kg

240 Kg

208 Kg

195 Kg

Ağırlık 
Weight 

22DBS1C-GN.35

22DBS1C-GN.45

22DBS2C-GN.35

22DBS2C-GN.45

Ürün Kodu
Product Code

2650 €

3300 €

3650 €

3950 €

Fiyat 
Price 

660W

660W

725W

725W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Et Askılıklı Buzdolabı Tek Kapılı (Cam Kapılı, Vitrinsiz)

Et Askılıklı Buzdolabı Tek Kapılı(Cam Kapılı, Vitrinli)

Et Askılıklı Buzdolabı İki Kapılı(Cam Kapılı, Vitrinsiz)

Et Askılıklı Buzdolabı İki Kapılı(Cam Kapılı, Vitrinli)

Meat Hanger, Single Door (Glass Door, No Showcase)

Meat Hanger, Single Door (Glass Door, Showcase)

Meat Hanger, Two Doors (Glass Door, No Showcase)

Meat Hanger, Two Doors (Glass Door, Showcase)

Sıcaklık °C
Temp. °C

-2/+5

-2/+5

-2/+5

-2/+5

602 Lt

602 Lt

1342 Lt

1342 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features
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Et Yaşlandırma Dolabı
Dry Aged Fridge

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 60mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon.  

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Tekerlekli 

• Ayarlanabilir krom kaplı raflar

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı.

• Otomatik nem kontrolü

• R290, R404a soğutucu gaz

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 60mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• Wheeled

• Adjustable chrome covered shelves

• Self-closing door thanks to the spring hinge.

• Automatic humidity control

• R290, R404a refrigerant

Basic Features

22DBS1C-DRY 22DBS2C-DRY

69x82x210

139x82x210

Ebat (cm)
Dims. (cm)

175 Kg

245 Kg

Ağırlık 
Weight 

22DBS1C-DRY

22DBS2C-DRY

Ürün Kodu
Product Code

5000 €

6800 €

Fiyat 
Price 

418W

660W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Et Yaşlandırma Dolabı, Tek Kapılı 

Et Yaşlandırma Dolabı, Çift Kapılı
Dry Aged, Single Door

Dry Aged, Double Door

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

550 Lt

1245 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
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Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 50mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Yüksekliği ayarlanabilir  ayaklar

• Ayarlanabilir polietilen kaplı raflar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir

manyetik kapı contası

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı.

• R290, R134a, R404a soğutucu gaz

• Granit tezgah opsiyonu.

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 50mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• Height adjustable feet

• Adjustable polyethylene covered shelves

• Magnetic door seal which can be removed and cleaned

by the user

• Self-closing door thanks to the spring hinge.

• R290, R134a, R404a refrigerant

• Granite countertop option.

Basic Features

22TBF2S-70
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Tezgah Tipi Buzdolabı (2 Kapılı)
Counter Type Refrigerator (2 Door)

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

Granit Tezgah Opsiyonlu
Granite Countertop Option

100x70x85

150x60x85

150x60x85

150x70x85

150x70x85

150x70x85

Ebat (cm)
Dims. (cm)

80 Kg

105 Kg

110 Kg

110 Kg

112 Kg

120 Kg

Ağırlık 
Weight 

22TBF1S-70

22TBF2S-60

22TDF2S-60

22TBF2S-70

22TDF2S-70

22TBF2C-70

Ürün Kodu
Product Code

1850 €

2000 €

2250 €

2100 €

2350 €

2200 €

Fiyat 
Price 

400W

420W

1000W

420W

1000W

420W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Tezgah Tipi Buzdolabı Tek Kapılı

Tezgah Tipi Buzdolabı Çift Kapılı

Tezgah Tipi Derin Dondurucu Çift Kapılı

Tezgah Tipi Buzdolabı Çift Kapılı

Tezgah Tipi Derin Dondurucu Çift Kapılı

Tezgah Tipi Buzdolabı CAM Kapılı

Counter Type Refrigerator Single Door

Counter Type Refrigerator Double Door

Counter Type Freezer Double Door

Counter Type Refrigerator Double Door

Counter Type Freezer Double Door

Counter Type Refrigerator, Glass Door

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

-15/-18

+2/+5

-15/-18

+2/+5

155 Lt

315 Lt

315 Lt

335 Lt

335 Lt

335Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
*Tekerlek ve ekstra raf opsiyonel olarak sunulmaktadır.  Wheel and extra rack are available as an option.

İkili Çekmece Modülü. 
Double Drawer Module 450 €
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22TBF3S-70

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 50mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Yüksekliği ayarlanabilir ayaklar

• Ayarlanabilir polietilen kaplı raflar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir

manyetik kapı contası

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı.

• R290, R134a, R404a soğutucu gaz

• Granit tezgah opsiyonu.

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 50mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• Height adjustable feet

• Adjustable polyethylene covered shelves

• Magnetic door seal which can be removed and cleaned

by the user

• Self-closing door thanks to the spring hinge.

• R290, R134a, R404a refrigerant

• Granite countertop option.

Basic Features
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Tezgah Tipi Buzdolabı (3 Kapılı)
Counter Type Refrigerator (3 Door)

200x60x85

200x60x85

200x70x85

200x70x85

200x70x85

Ebat (cm)
Dims. (cm)

125 Kg

129 Kg

130 Kg

139 Kg

140 Kg

Ağırlık 
Weight 

22TBF3S-60

22TDF3S-60

22TBF3S-70

22TDF3S-70

22TBF3C-70

Ürün Kodu
Product Code

2250 €

2350 €

2350 €

2550 €

2400 €

Fiyat 
Price 

420W

1000W

420W

1000W

420W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Tezgah Tipi Buzdolabı Üç Kapılı

Tezgah Tipi Derin Dondurucu Üç Kapılı

Tezgah Tipi Buzdolabı Üç Kapılı

Tezgah Tipi Derin Dondurucu Üç Kapılı

Tezgah Tipi Buzdolabı CAM Kapılı

Counter Type Refrigerator Three Doors

Counter Type Freezer Three Doors

Counter Type Refrigerator Three Doors

Counter Type Freezer Three Doors

Counter Type Refrigerator, GLASS Doors

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

-15/-18

+2/+5

-15/-18

+2/+5

385 Lt

385 Lt

485 Lt

485 Lt

485 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
*Tekerlek ve ekstra raf opsiyonel olarak sunulmaktadır.  Wheel and extra rack are available as an option.

Granit Tezgah Opsiyonlu
Granite Countertop Option

İkili Çekmece Modülü. 
Double Drawer Module 450 €

Enerji
Energy

-

-

22TBF3S-70
22TBF3C-70

Model: 22TBF3S-70, 22TBF3C-70
22TDF3S-70
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Tezgah Tipi Çekmeceli Buzdolapları
Counter Type Drawer Refrigerators

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 50mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Yüksekliği ayarlanabilir ayaklar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir çekmece

ve manyetik kapı contası

• R290, R134a, soğutucu gaz

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 50mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic d frost feature.

• Height adjustable feet

• Drawer and magnetic door gasket that can be removed

and cleaned by the user

• R290, R134a, refrigerant gas

Basic Features

22TBF0S-70.6C

So
ğu

tm
a 

Ek
ip

m
an

la
rı

C
oo

lin
g 

Eq
ui

pm
en

ts

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

Granit Tezgah Opsiyonlu | Granite Countertop Option

150x60x85

150x70x85

200x60x85

200x70x85

Ebat (cm)
Dims. (cm)

105 Kg

125 Kg

130 Kg

145 Kg

Ağırlık 
Weight 

22TBF0S-60.4C

22TBF0S-70.4C

22TBF0S-60.6C

22TBF0S-70.6C

Ürün Kodu
Product Code

2900 €

3100 €

3700 €

3900 €

Fiyat 
Price 

420W

420W

460W

460W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Tezgahaltı Buzdolabı 4 Çekmeceli

Tezgahaltı Buzdolabı 4 Çekmeceli

Tezgahaltı Buzdolabı 6 Çekmeceli

Tezgahaltı Buzdolabı 6 Çekmeceli

Undercounter Refrigerator with 4 Drawers

Undercounter Refrigerator with 4 Drawers

Undercounter Refrigerator with 6 Drawers

Undercounter Refrigerator with 6 Drawers

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

+2/+5

+2/+5

108 Lt

108 Lt

135 Lt

135 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
*Tekerlek opsiyonel olarak sunulmaktadır.  Wheel is available as an option.
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Cihaz Altı Çekmeceli Buzdolapları
Under Device Drawer Refrigerators

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 60mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Yüksekliği ayarlanabilir ayaklar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir çekmece

ve manyetik kapı contası.

• R290, R134a soğutucu gaz

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 50mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Height adjustable feet

• Drawer and magnetic door gasket that can be removed

and cleaned by the user.

• R290, R134a refrigerant

Basic Features

22CBF0S-60.4C
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150x60x60

150x70x60

200x60x60

200x70x60

Ebat (cm)
Dims. (cm)

74 Kg

108 Kg

109 Kg

135 Kg

Ağırlık 
Weight 

22CBF0S-60.4C

22CBF0S-70.4C

22CBF0S-60.6C

22CBF0S-70.6C

Ürün Kodu
Product Code

2800 €

3000 €

3400 €

3850 €

Fiyat(Çekmeceli) 
Price (Drawer) 

Ürün Adı
Product Name

Cihazaltı Buzdolabı 4 Çekmeceli

Cihazaltı Buzdolabı 4 Çekmeceli

Cihazaltı Buzdolabı 6 Çekmeceli

Cihazaltı Buzdolabı 6 Çekmeceli

Under Cabinet Refrigerator 4 Drawers

Under Cabinet Refrigerator 4 Drawers

Under Cabinet Refrigerator 6 Drawers

Under Cabinet Refrigerator 6 Drawers

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

+2/+5

+2/+5

139 Lt

174 Lt

214 Lt

269 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.

1900 €

2000 €

2300 €

2450 €

Fiyat(Kapılı) 
Price (Door) 

*Tekerlek opsiyonel olarak sunulmaktadır.  Wheel is available as an option.
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Pizza Hazırlık Buzdolabı (Alçak Model)
Pizza preparation fridge (Low Model)

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 50mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Yüksekliği ayarlanabilir ayaklar

• Ayarlanabilir polietilen kaplı raflar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir,

manyetik kapı contası

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı.

• R290, R134a, R404a soğutucu gaz

• GN 1/4 Küvete uygun.

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 50mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• Height adjustable feet

• Adjustable polyethylene covered shelves

• Magnetic door seal which can be removed and

cleaned by the user

• Self-closing door thanks to the spring hinge.

• R290, R134a, R404a refrigerant

• Make up GN 1/4

Basic Features

22TBF3S-PA70

• • 
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22TBF2S-PA70

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

100x70x109

150x70x109

200x70x109

Ebat (cm)
Dims. (cm)

105 Kg

120 Kg

150 Kg

Ağırlık 
Weight 

22TBF1S-PA70

22TBF2S-PA70

22TBF3S-PA70

Ürün Kodu
Product Code

2300 €

2700 €

3000 €

Fiyat 
Price 

450W

450W

450W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Pizza Hazırlık Buzdolabı Alçak Model Tek Kapılı

Pizza Hazırlık Buzdolabı Alçak Model Çift Kapılı

Pizza Hazırlık Buzdolabı Alçak Model Üç Kapılı

Pizza Preparation Ref. Low Model Single Door

Pizza Preparation Ref. Low Model Double Door

Pizza Preparation Ref. Low Model Three Doors

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

+2/+5

196 Lt

320 Lt

450 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
*Tekerlek, raf ve GN küvetler fiyatlara dahil değildir. *Wheel, shelf and GN containers are not included in the prices..

İkili Çekmece Modülü. 
Double Drawer Module 450 €
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Pizza Hazırlık Buzdolabı (Yüksek Model)
Pizza Preparation Refrigerator (High Model)

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 50mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Yüksekliği ayarlanabilir ayaklar

• Ayarlanabilir polietilen kaplı raflar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir

manyetik kapı contası

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı.

• R290, R134a, R404a soğutucu gaz

• Granit tezgah opsiyonu.

• GN 1/4 Küvete uygun

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 50mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• Height adjustable feet

• Adjustable polyethylene covered shelves

• Magnetic door seal which can be removed and

cleaned by the user

• Self-closing door thanks to the spring hinge.

• R290, R134a, R404a refrigerant

• Granite countertop option.

• Make up GN 1/4

Basic Features
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22TBF2S-PY70 22TBF3S-PY70

100x70x133

150x70x133

200x70x133

Ebat (cm)
Dims. (cm)

115 Kg

130 Kg

162 Kg

Ağırlık 
Weight 

22TBF1S-PY70

22TBF2S-PY70

22TBF3S-PY70

Ürün Kodu
Product Code

2400 €

2750 €

3100 €

Fiyat 
Price 

450W

450W

450W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Pizza Hazırlık Buzdolabı Yüksek Model Tek Kapılı

Pizza Hazırlık Buzdolabı Yüksek Model Çift Kapılı

Pizza Hazırlık Buzdolabı Yüksek Model Üç Kapılı

Pizza Preparation Ref. High Model Single Door

Pizza Preparation Ref. High Model Double Door

Pizza Preparation Ref. High Model Three Doors

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

+2/+5

196 Lt

290 Lt

450 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
*Tekerlek, raf ve GN küvetler fiyatlara dahil değildir. *Wheel, shelf and GN containers are not included in the prices..

İkili Çekmece Modülü. 
Double Drawer Module 450 €



140

So
ğu

tm
a 

Ek
ip

m
an

la
rı

C
oo

lin
g 

Eq
ui

pm
en

ts

Granit Tablalı, Tezgah Tipi  Buzdolabı ve Pizza Hazırlık Buzdolabı 
Countertop Refrigerator and Pizza Preparation Refrigerator with Granite Countertop

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 50mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Yüksekliği ayarlanabilir ayaklar

• Ayarlanabilir polietilen kaplı raflar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir,

manyetik kapı contası

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı.

• R290, R134a soğutucu gaz

• GN 1/4 Küvete uygun.

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 50mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• Height adjustable feet

• Adjustable polyethylene covered shelves

• Magnetic door seal which can be removed and

cleaned by the user

• Self-closing door thanks to the spring hinge.

• R290, R134a refrigerant

• Make up GN 1/4

Basic Features

22TBF2S-PY70-GR22TBF2S-70-GR

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

100x70x109

150x70x109

200x70x109

100x70x133

150x70x133

200x70x133

Ebat (cm)
Dims. (cm)

126 Kg

138 Kg

156 Kg

138 Kg

156 Kg

174 Kg

Ağırlık 
Weight 

22TBF1S-70-GR

22TBF2S-70-GR

22TBF3S-70-GR

22TBF1S-PY70-GR

22TBF2S-PY70-GR

22TBF3S-PY70-GR

Ürün Kodu
Product Code

2250 €

2750 €

3300 €

2850 €

3250 €

4250 €

Fiyat 
Price 

450W

450W

450W

450W

450W

450W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Tezgah Tipi Buzdolabı Granitli, Tek Kapılı

Tezgah Tipi Buzdolabı Granitli, Çift Kapılı

Tezgah Tipi Buzdolabı Granitli, Üç Kapılı

Pizza Hazırlık Buzdolabı Yüksek Model Tek Kapılı

Pizza Hazırlık Buzdolabı Yüksek Model Çift Kapılı

Pizza Hazırlık Buzdolabı Yüksek Model Üç Kapılı

Counter Type Ref. with Granite, Single Door

Counter Type Ref. with Granite, Double Door

Counter Type Ref. with Granite, Three Door

Pizza Preparation Ref. High Model Single Door

Pizza Preparation Ref. High Model Double Door

Pizza Preparation Ref. High Model Three Doors

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

+2/+5

+2/+5

+2/+5

+2/+5

196 Lt

290 Lt

450 Lt

196 Lt

290 Lt

450 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
*Tekerlek, raf ve GN küvetler fiyatlara dahil değildir. *Wheel, shelf and GN containers are not included in the prices..



Banket Arabaları (Isıtmalı - Soğutmalı)
Banquet Trolleys (Heated - Refrigerated)

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 
• 60mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 
(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon.  
• Dijital kontrollü kumanda paneli
• Isıtmalı modellerde, ısıtma aralığı 65°-70°C dir.
• Her yöne dönebilir ikisi kilitli 4 adet tekerlek
• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir ısıya dayanıklı 
manyetik kapı contası

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.
• 60mm thick 45 kg / m³ density environmentally
friendly (CFC-free) polyurethane insulation.
• Digitally controlled control panel
• In heated models, the heating range is 65°-70°C.
• 4 wheels, two of which can be rotated in all directions
• Heat resistant magnetic door gasket
that can be removed and cleaned by the user

Basic Features

2/1 Gastronom Dizayn
2/1 Gastronom Design
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45x80x142 

45x80x172

68x80x172

129x80x172

68x80x172

129x80x172

Ebat (cm)
Dims. (cm)

55 Kg

72 Kg

82 Kg

150 Kg

110 Kg

150 Kg

Ağırlık 
Weight 

22B001/1S-GN/MN

22B001/1S-GN

22B001S-GN

22B002S-GN

22B001SO-GN

22B002SO-GN

Ürün Kodu
Product Code

1500 €

1600 €

1700 €

2800 €

2100 €

3900 €

Fiyat 
Price 

13 

15

15

30

15

30

Tepsi 
Tray

Ürün Adı
Product Name

Banket Arabası,Isıtmalı,Tek Kapılı,Mini Boy

Banket Arabası, Isıtmalı, Tek Kapılı

Banket Arabası, Isıtmalı, Tek Kapılı

Banket Arabası, Isıtmalı, Çift Kapılı

Banket Arabası, Soğutmalı, Tek Kapılı

Banket Arabası, Soğutmalı, Çift Kapılı

Banquet Trolley, Heated, Single Door, Mini Size

Banquet Trolley, Heated, Single Door

Banquet Trolley, Heated, Single Door

Banquet Trolley, Heated, Double Door

Banquet Trolley, Refrigerated, Single Door

Banquet Trolley, Refrigerated, Double Door

Sıcaklık °C
Temp. °C

+60/+70

+60/+70

+60/+70

+60/+70

+2/+5

+2/+5

215 Lt 

320 Lt

450 Lt

925 Lt

462 Lt

925 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.

22B001S-GN22B001/1S-GN 22B002S-GN

1500W

1500W

1500W

3000W

410W

820W

Güç 
Power



142

Set Üstü Saladbar
Set Top Saladbar

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 40mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon.  

• Dijital kontrollü kumanda paneli.

• +2°C / +10°C çalışma aralığı.

• GN 1/4  Küvete uygun

• R290, R134a, soğutucu gaz.

• Statik soğutmalı yüksek performanslı soğutma ünitesi

• Opsiyonlu üst koruma dizayn. Cam, koruma veya 

paslanmaz kapak.

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 40mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel.

• +2°C / +10°C operating range.

• Make up GN 1/4 

• R290, R134a, refrigerant.

• Static cooled high performance cooling unit

• Optional top protection design. Glass, protection or 

stainless cover.

Basic Features
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22SBS05-12

22SBS07-15

22SBS09-18

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

120x35x40

150x35x40

180x35x40

200x35x40

Ebat (cm)
Dims. (cm)

32 Kg

40 Kg

45 Kg

50 Kg

Ağırlık 
Weight 

22SBS05-12

22SBS07-15

22SBS09-18

22SBS10-20

Ürün Kodu
Product Code

950 €

1000 €

1050 €

1150 €

Fiyat 
Price 

Ürün Adı
Product Name

Saladbar, Soğutmalı, 120cm, Gn1/4 5 Küvet

Saladbar, Soğutmalı, 150cm, Gn1/4 7 Küvet

Saladbar, Soğutmalı, 180cm, Gn1/4 9 Küvet

Saladbar, Soğutmalı, 200cm, Gn1/4 10 Küvet

Saladbar, Refrigerated, 120cm, Gn1/4 5 Container

Saladbar, Refrigerated, 150cm, Gn1/4 7 Container

Saladbar, Refrigerated, 180cm, Gn1/4 9 Container

Saladbar, Refrigerated, 200cm, Gn1/4 10 Container

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+10

+2/+10

+2/+10

+2/+10

23 Lt

32 Lt

41 Lt

47 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.
* GN küvetler fiyata dahil değildir.  

75W

75W

75W

75W

Güç 
Power

*Our prices do not include SCT and VAT.
* GN containers are NOT included in the prices. 
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Set Üstü Teşhir Dolabı
Countertop Display Cabinet

Temel Özellikler (Soğuk)
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304.

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• R290, R134a soğutucu gaz

• Standart LED aydınlatma

• Polietilen kaplama raflar

• Inner, outer body stainless steel Aisi 304

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• R290, R134a refrigerant

• Standard LED lighting

• Polyethylene plated shelves

Basic Features (Cool)

Temel Özellikler (Sıcak) 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304
• Dijital kontrollü kumanda paneli
• İsteğe bağlı olarak nötr veya sıcak çalıştırılabilir
• Standart LED aydınlatma
• Polietilen kaplama raflar

• Inner, outer body stainless steel Aisi 304
• Digitally controlled control panel
• Optionally, it can be operated neutral or hot
• Standard LED lighting
• Polyethylene plated shelves

Basic Features (Hot)
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50x60x70

80x60x70

120x60x70

50x60x70

80x60x70

120x60x70

Ebat (cm)
Dims. (cm)

55 Kg

65 Kg

85 Kg

43 Kg

51 Kg

70 Kg

Ağırlık 
Weight 

22DSS-50

22DSS-80

22DSS-120

22DSI-50

22DSI-80

22DSI-120

Ürün Kodu
Product Code

1650 €

1850 €

2100 €

1350 €

1450 €

1600 €

Fiyat 
Price 

Ürün Adı
Product Name

Set Üstü Teşhir Ünitesi, Soğutmalı

Set Üstü Teşhir Ünitesi, Soğutmalı

Set Üstü Teşhir Ünitesi, Soğutmalı

Set Üstü Teşhir Ünitesi, Isıtmalı

Set Üstü Teşhir Ünitesi, Isıtmalı

Set Üstü Teşhir Ünitesi, Isıtmalı

Counter Top Display, Refrigerated

Counter Top Display, Refrigerated

Counter Top Display, Refrigerated

Counter Top Display, Heated

Counter Top Display, Heated

Counter Top Display, Heated

Sıcaklık °C
Temp. °C

+4 / +12

+4 / +12

+4 / +12

+40 / +60

+40 / +60

+40 / +60

85 Lt

127 Lt

190 Lt

85 Lt

127 Lt

190 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.  

R290

R290

R290

–

–

–

Gaz Türü 
Refrigerant

1500W

1500W

1500W

225W

245W

265W

Güç 
Power

22DSS-50 22DSS-120
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Teşhir Dolabı (Isıtmalı)
Display Cabinet (Heated)

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 
• 60mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 
(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 
• Dijital kontrollü kumanda paneli
• İsteğe bağlı olarak nötr veya sıcak çalıştırılabilir
• Her yöne dönebilir ikisi kilitli 4 adet tekerlek
• Kullanıcı tercihlerine göre düz veya bombe ön camlı.
• Cam raflar
• Standart LED aydınlatma

Basic Features

22P0F3D-SC22P0F3B-SC

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.
• 60mm thick 45 kg/m³ density environmentally
friendly (CFC-free) polyurethane insulation.
• Digitally controlled control panel
• Optionally, it can be operated netural or hot.
• 4 wheels, two of which can be rotated in all directions
• Flat or cambered windshield according to user preferences.
• Glass shelves
• Standard LED lighting

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

100x70x130

130x70x130

160x70x130

100x70x130

130x70x130

160x70x130

Ebat (cm)
Dims. (cm)

110 Kg

140 Kg

180 Kg

120 Kg

150 Kg

190 Kg

Ağırlık 
Weight 

22P0F0B-SC

22P0F3B-SC

22P0F6B-SC

22P0F0D-SC

22P0F3D-SC

22P0F6D-SC

Ürün Kodu
Product Code

1850 €

2250 €

2600 €

1850 €

2250 €

2600 €

Fiyat 
Price 

1000W

1000W

1000W

1000W

1000W

1000W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Pasta Vitrini 100cm, Isıtmalı, Bombe Camlı

Pasta Vitrini 130cm, Isıtmalı, Bombe Camlı

Pasta Vitrini 160cm, Isıtmalı, Bombe Camlı

Pasta Vitrini 100cm, Isıtmalı, Düz Camlı

Pasta Vitrini 130cm, Isıtmalı, Düz Camlı

Pasta Vitrini 160cm, Isıtmalı, Düz Camlı

Cake Showcase 100cm, Heated, Curved Glass

Cake Showcase 130cm, Heated, Curved Glass

Cake Showcase 160cm, Heated, Curved Glass

Cake Showcase 100cm, Heated, Flat Glass

Cake Showcase 130cm, Heated, Flat Glass

Cake Showcase 160cm, Heated, Flat Glass

Sıcaklık °C
Temp. °C

+40 / +60

+40 / +60

+40 / +60

+40 / +60

+40 / +60

+40 / +60

350 Lt

440 Lt

540 Lt

425 Lt

555 Lt

690 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
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Pasta Teşhir Dolabı (Soğutmalı)
Cake Display Cabinet (Refrigerated)

Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 60mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• R290, R134a, R404a soğutucu gaz

• Her yöne dönebilir ikisi kilitli 4 adet tekerlek

• Kullanıcı tercihlerine göre düz veya bombe ön camlı.

• Cam raflar

• Standart LED aydınlatma

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 60mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• R290, R134a, R404a refrigerant

• 4 wheels, two of which can be rotated in all directions

• Flat or cambered windshield according to user preferences.

• Glass shelves

• Standard LED lighting

Basic Features

22P0F3D-SO22P0F3B-SO

100x70x130

130x70x130

160x70x130

100x70x130

130x70x130

160x70x130

Ebat (cm)
Dims. (cm)

140 Kg

170 Kg

210 Kg

150 Kg

180 Kg

220 Kg

Ağırlık 
Weight 

22P0F0B-SO

22P0F3B-SO

22P0F6B-SO

22P0F0D-SO

22P0F3D-SO

22P0F6D-SO

Ürün Kodu
Product Code

2600 €

2950 €

3400 €

2600 €

2950 €

3400 €

Fiyat 
Price 

500W

600W

700W

500W

600W

700W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Pasta Vitrini 100cm, Soğutmalı, Bombe Camlı

Pasta Vitrini 130cm, Soğutmalı, Bombe Camlı

Pasta Vitrini 160cm, Soğutmalı, Bombe Camlı

Pasta Vitrini 100cm, Soğutmalı, Düz Camlı

Pasta Vitrini 130cm, Soğutmalı, Düz Camlı

Pasta Vitrini 160cm, Soğutmalı, Düz Camlı

Cake Showcase 100cm, Refrigerated, Curved Glass

Cake Showcase 130cm, Refrigerated, Curved Glass

Cake Showcase 160cm, Refrigerated, Curved Glass

Cake Showcase 100cm, Refrigerated, Flat Glass

Cake Showcase 130cm, Refrigerated, Flat Glass

Cake Showcase 160cm, Refrigerated, Flat Glass

Sıcaklık °C
Temp. °C

+4/+8

+4/+8

+4/+8

+4/+8

+4/+8

+4/+8

350 Lt

440 Lt

540 Lt

425 Lt

555 Lt

690 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
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Temel Özellikler 
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 304 

• 50mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 

(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 

• Dijital kontrollü kumanda paneli

• Otomatik defrost özelliği.

• Yüksekliği ayarlanabilir paslanmaz ayaklar

• Ayarlanabilir polietilen kaplı raflar

• Kullanıcı tarafından sökülüp temizlenebilir

manyetik kapı contası

• Yaylı menteşe sayesinde kendi kendine kapanabilir kapı.

• R290, R134a, R404a soğutucu gaz

• Granit tezgah opsiyonu.

• Internal, external body stainless steel Aisi 304.

• 50mm thick 45 kg / m³ density environmentally

friendly (CFC-free) polyurethane insulation.

• Digitally controlled control panel

• Automatic defrost feature.

• Height adjustable stainless feet

• Adjustable polyethylene covered shelves

• Magnetic door seal which can be removed and cleaned

by the user

• Self-closing door thanks to the spring hinge.

• R290, R134a, R404a refrigerant

• Granite countertop option.

Basic Features
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Tezgah Tipi Saladbar 
Saladette Counter

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

22TBF0S2-PA70

Granit Tezgah Opsiyonlu | Granite Countertop Option

150x70x85

200x70x85

150x70x85

200x70x85

Ebat (cm)
Dims. (cm)

110 Kg

120 Kg

140 Kg

150 Kg

Ağırlık 
Weight 

22TBF2S-SBAR

22TBF3S-SBAR

22TBF0S2.1-PA70

22TBF0S3.1-PA70

Ürün Kodu
Product Code

2900 €

3600 €

2000 €

2650 €

Fiyat 
Price 

420W

420W

1000W

1000W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Salata Bar, Soğutmalı, Çift Kapılı

Salata Bar, Soğutmalı, Üç Kapılı

Salata Bar, Isıtmalı, Çift Kapılı

Salata Bar, Isıtmalı, Üç Kapılı

Saladette, Refrigerated, Double Door 

Saladette, Refrigerated, Three Doors 

Saladette, Heated, Double Door 

Saladette, Heated, Three Doors

Sıcaklık °C
Temp. °C

+2/+5

+2/+5

Max.70°

Max.70°

255 Lt

455 Lt

255 Lt

455 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
* GN containers are NOT included in the prices. * GN küvetler fiyata dahil değildir. 
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Orta Tip Soğutuculu Salad Bar & Ayran Makinesi
Middle Type Refrigerated Salad Bar & Buttermilk Machine

Salad Bar Temel Özellikler 
• Ayran teşhir ve soğuk servis amaçlı,
• Gıda tüzüğüne uygun malzemeden üretilmiştir.
• İç, dış gövde paslanmaz çelik Aisi 430 (Aisi 304 opsiyon).
• 40mm kalınlığında 45 kg/m³ yoğunlukta çevre dostu 
(CFC içermeyen) poliüretan izolasyon. 
• Dijital kontrollü kumanda paneli
• R290, R134a soğutucu gaz
• Köpük sağlayan devir daim pompası
• Musluktan ve/veya kepçe ile bardaklara ayran dolumu.

• Buttermilk for display and cold service,
• It is made of materials that comply with the food regulations.
• Inner, outer body stainless steel Aisi 430 (Aisi 304 option).
• Environmentally friendly (CFC-free) polyurethane
insulation of 40mm thickness 45 kg / m³ density.
• Digitally controlled control panel
• R290, R134a refrigerant
• Foam circulating pump
• Filling the buttermilk from the tap and / or scoop into glasses.

Salad Bar Basic Features

Ayran Makinesi Temel Özellikler 
• Dijital kontrollü kumanda paneli
• Otomatik defrost özelliği.
• Her yöne dönebilir ikisi kilitli 4 adet tekerlek
• R134a soğutucu gaz, statik soğutma.

• Digitally controlled control panel
• Automatic defrost feature.
• 4 wheels, two of which can be rotated in all directions
• R134a refrigerant gas, static cooling.

Buttermilk Machine Basic Features

AYRMKN-50M044-1M044 (Açık)

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.

150x90x85/130

150x90x85/130

60x60x85/151

Ebat (cm)
Dims. (cm)

125 Kg

140 Kg

65 Kg

Ağırlık 
Weight 

M044 (Açık)

M044-1

AYRMKN-50

Ürün Kodu
Product Code

2600 €

2800 €

1650 €

Fiyat 
Price 

900W

900W

110W

Güç 
Power

Ürün Adı
Product Name

Orta Tip Soğutuculu Salatbar

Orta Tip Soğutuculu Salatbar

Ayran Makinesi

Central Type Refrigerated Salatbar

Central Type Refrigerated Salatbar

Buttermilk Machine

Sıcaklık °C
Temp. °C

0/+4

0/+4

+2/+4

–

–

50 Lt

Hacim 
Dims.

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features
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Buz Makineleri
Ice Makers

Temel Özellikler 
• Püskürtmeli sistem.
• Kolay temizlenebilen yüzeyler.
• Anti bakteriyel iç gövde.
• Elektronik kontrol.
• Geniş saklama hacmi.
• Hava soğutmalı sistem.
• Tropikal iklim sınıfı.
• Kolay temizlenebilir hava filtresi.
• Entegre tutamaklı ve izolasyonlu kapı.
• Düşük su tüketimi.
• Verimli kompresörler.
• Poliüretan izolasyonlu gövde.
• Drenaj pompalı servis kiti

• Sprayer system.
• EasyClean Surfaces.
• Anti-Bacterial lnnerBody.
• Electronic Control.
• Large lce Storage Space.
• Air Cooled System.
• Tropical Climate Type.
• Easy Clean Air Fi iter.
• Door With lntegrated and lsolated Handle.
• Low Water Consumption.
• Efficient Compressors.
• Polyurethane lsolated Body
• Service Kit With Drain Pump.

Basic Features

FR70 LSI & FR90 LSIFR50 LSI & FR35 LSIFR25 LSI

*Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.  *Our prices do not include VAT.

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

Ürün Kodu

Üretme kapasitesi (kg)

Depolama kapasitesi (kg)

Buz tipi

Soğutma Sistemi

İklim Sınıfı

Soğutucu Gaz

Ürün Ağırlığı (kg)

Ürün Ölçüleri (e*d*y)

Ambalajlı Ölçüler (e*d*y)

Yükleme Kapasitesi (20DC)

Yükleme Kapasitesi (40HC)

Yükleme Kapasitesi (Truck-Optima)

Birim Fiyat

Product Code

Production Capacity (kg)

Storage Capacity (kg)

Ice Type

Cooling System

Climate Class

Refrigerant Gas

Product Weight (kg)

Product Dimension (w*d*h)

Packing Dimension (w*d*h)

Loading Quantities (20DC)

Loading Quantities (40HC)

Loading Quantities (Truck-Optima)

Unit Price

Fr25 LSI

22

4

Özel Büyük Buz 

Hava

T

R134a

26

355x435x590

415x495x765

210

420

480

2400 €

Fr35 LSI

32

16

Özel Büyük Buz 

Hava

T

R134a

38

500x580x690

555x635x855

72

216

279

2700 €

Fr50 LSI

47

28

Özel Büyük Buz 

Hava

T

R134a

45

500x580x800

555x635x965

72

144

186

3100 €

Fr70 LSI

67

40

Özel Büyük Buz 

Hava

T

R134a

75

738x600x822

800x660x1000

46

102

120

3900 €

Fr90 LSI

85

40

Özel Büyük Buz 

Hava

T

R134a

85

738x600x822

800x660x1000

46

102

120

4300 €

Teknik Özellikler | Technical Features



So
ğu

tm
a 

Ek
ip

m
an

la
rı

C
oo

lin
g 

Eq
ui

pm
en

ts

149

Reyon Dolabı
Serve-Over Counter 

Temel Özellikler 
• Et ve şarküteri için kullanılabilir
•  İçten motorlu
 • Fanlı soğutma
 • Elektronik termostat
 • Poliüretan gövde
 • Paslanmaz çelik iç kaplama
 • Paslanmaz çelik çalışma tezgahı
 • Amortisörlü açılabilir temperli camlar sayesinde 
yükleme ve temizlik kolaylığı
 • Aydınlatma sistemi

• Used for meat, sausages and delicatessen
 • Plug-in version
 • Fan assissted refrigeration
 • Electronic thermostat
 • Polyurethane injected body
 • Stainless steel inner coating
 • Stainless steel working plate
 • Upward opening tempered  glasses provide  easy cleaning 
and maintenance
 • Light system

Basic Features

125x116,5x125

187,5x116,5x125

250x116,5x125

281,5x116,5x125

375x116,5x125

Ebat (cm)
Dims. (cm)

1/2

3/4

1

1.3

1.5

Komp. Gücü (Hp)
Comp. Power (Hp)

PMK-RD135

PMK-RD197

PMK-RD260

PMK-RD291

PMK-RD385

Ürün Kodu
Product Code

5200 €

5540 €

6680 €

7280 €

9820 €

Fiyat 
Price 

704W

843W

1150W

1443W

1753W

Güç 
Power

Soğutma Kapasitesi
Cooling Capacity

714 W

1266 W

1572 W

2238 W

2951 W

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features
Ürün Adı

Product Name

İçten motorlu / Plug-in

İçten motorlu / Plug-in

İçten motorlu / Plug-in

İçten motorlu / Plug-in

İçten motorlu / Plug-in

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.
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Sütlük Dolabı
Vertical Cabinet

Temel Özellikler 
• Paket et, şarküteri ve meşrubat için kullanılabilir
• İçten motorlu
• Fanlı soğutma
• Elektronik termostat
• Poliüretan gövde
• Paslanmaz zemin tepsileri
 • Elektrostatik toz boyalı raflar ve arka üfleme panelleri
 • Isıcamlı  çarpma kapı
 • Plastik etiketlik
 • Aydınlatma sistemi

•  Used for packaged meat, sausages and delicatessen
 •  Plug-in version
 •  Fan assisted refrigeration
 •  Electronic termostat
 •  Polyurethane injected body
 •  Stainless steel base trays
 •  Electrostatic powder painted shelves and back panels
 •  Hinged doors with double-glazed glasses
 •  Plastic label holder
 •  Light system

Basic Features

Soğutma Ekipmanları / Cooling Equipments

125x69,5x204

187,5x69,5x204

250x69,5x204

375x69,5x204

Ebat (cm)
Dims. (cm)

1

1.3

1.5

2.5 

Komp. Gücü (Hp)
Comp. Power (Hp)

PMK-SD166

PMK-SD244

PMK-SD322

PMK-SD400

Ürün Kodu
Product Code

3120 €

5480 €

6080 €

8040 €

Fiyat 
Price 

1275W

1895W

2240W

3150W

Güç 
Power

Soğutma Kapasitesi
Cooling Capacity

1450W

2240W

2980W

3850W

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

*Fiyatlarımıza ÖTV ve KDV dahil değildir.  Our prices do not include SCT and VAT.

Ürün Adı
Product Name

İçten Motorlu, 2 Kapılı

İçten Motorlu, 3 Kapılı

İçten Motorlu, 4 Kapılı

İçten Motorlu, 5 Kapılı

Plug in, 2 Doors

Plug in, 3 Doors

Plug in, 4 Doors

Plug in, 5 Doors

2,2 Lt

3,1 Lt

3,8 Lt

4,9 Lt

Brüt Hacim
Volume
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Soğuk Oda
Cold Room

MODEL I / II

Y

X X Z

B

A A

B
MODEL I MODEL II

MODEL I
X
Y
Z
A
B

:

:

:

:

:

400 mm

700 mm

300 mm

224 mm

600 mm

MODEL II
X
Y
Z
A
B

:
:
:
:
:

595 mm

800 mm

350 mm

430 mm

600 mm
Z

922

922

1143

844

844 

1041

Kapasite (W)
Capacity (W)

PMK-SO150.150

PMK-SO150.210

PMK-SO150.300

PMK-DO150.150

PMK-DO150.210

PMK-DO150.300

Ürün Kodu
Product Code

378

378

474

498

498

602

Güç (W) 
Power (W)

Hacim (m³)
Volume (m³)

8

8

12

8

8

10

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

220-240 / 50-60

Voltaj (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

Teknik Özellikler | Technical Features

150x150x220

150x210x220

150x300x220

150x150x220

150x210x220

150x300x220

Oda Ebadı (cm)
Room Dims.(cm)

Evaporasyon/Ortam Sıc.
Evaporation / Ambient Temp.

-5/+5°C

-5/+5°C

-5/+5°C

-18/-22°C

-18/-22°C

-18/-22°C

I

I

I

II

II

II

Model 
Model

151








